
ANNO SCOLASTICO 2023 - 2024
Orario servizio trasporto allievi per la SCUOLA INFANZIA CASTELROTTO
Orario partenza e arrivo dei pulmini alle fermate approssimativi a -5 /+5 minuti

Orario SI: 8.40/09.00 - 15.30/15.50 mercoledì 11.30/11.50
Orario SI SESSA: 08.30/09.00 - 11.40 - 13.40 - 15.45/16.00 mercoledì 11.45

TRAGITTO 1 ME

MATTINO POMERIGGIO MEZZOGIORNO
località fermate

partenza da scuola 15.30 11.30
n. bambini x 

CASTELROTTO
n. bambini x 

SESSA

PONTE CREMENAGA fermata autopostale 8.10 16.00 12.00 1 1
RONCACCIO zona incrocio 8.13 15.57 11.57 1
FORNASETTE incrocio con via  Mairocoli 8.15 15.55 11.55 1
EX COOP via Monteggio 6 8.20 15.50 11.50 3
TERMINE fermata autopostale 8.23 15.47 11.47 1
SCUOLA INFANZIA SESSA 8.25 15.43 11.43
RAMELLO posteggio comunale 8.32 15.40 11.40 4
CAMPAGNA via Campagna 8.34 15.36 11.36 1

arrivo a scuola 8.40 12 1

Carico bambini per SI di Sessa

Tresa, 10.08.2023 RESPONSABILE PULMINO: Galli Kathjuscia 079 / 251 29 66

QUARTIERE 
MONTEGGIO

LU-VE



ExCoop
(fermata in via
Monteggio 6)

Termine
(fermata
autopostale)

Fornasette
(incrocio
Mairoccoli)

Ramello
(posteggio
comunale)

Roncaccio
(incrocio strada
Cantonale)

Campagna
(via Campagna)

Ponte
Cremenaga
(fermata
autopostale)

Scuole SI


